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Do wszystkich oferentow

Dotyczy: postepowania na: ,Zakup samochodu cigzarowego typu hakowiec wraz z
dwoma kontenerami dla potrzeb PWiK w Brzegu sp. z 0.0.”

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z silnikiem spetniajgcym norme emisji spalin EURO
6D poprzez zastosowanie systemow SCR/DPF/EGR?

Odpowiedz nr 1.

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza pojazd z silnikiem spetniajgcym norme emis;ji
spalin EURO 6D poprzez zastosowanie systemow SCR/DPF, nie dopuszcza natomiast
zastosowania systemu EGR. :

Pytanie nr 2.
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z przednim zawieszeniem o nosnosci 4480 kg?
Odpowiedz nr 2.

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza pojazd z przednim zawieszeniem o nosnosci 4480
kg.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z tylnym zawieszeniem o nosnosci 8480 kg?
Odpowiedz nr 3.

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza pojazd z tylnym zawieszeniem o nosnosci 8480 kg.
Pytanie nr 4.

Czy Zamawiajacy uzna za spetniony warunek ,wskaznik zuzycia klockow/oktadzin
hamulcowych dla obu osi” jesli pojazd bedzie wyposazony w system informacji o zuzyciu
tych czesci w sytuacji gdy konieczna jest ich wymiana?

Odpowiedz nr 4.

Zamawiajacy informuje, ze uzna za spetniony warunek ,,wskaznik zuzycia
klockéow/oktadzin hamulcowych dla obu osi” jesli pojazd bedzie wyposazony w system
informacji o zuzyciu tych czesci w sytuacji gdy konieczna jest ich wymiana.



Pytanie nr 5.

Czy Zamawiajacy dopuszcza alternator o 100A7?
Odpowiedz nr 5.

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza alternator o 100A.
Pytanie nr 6.

Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z jednym oknem w tylnej cianie kabiny
zabezpieczonym siatkg?

Odpowiedzi nr 6.

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza pojazd z jednym oknem w tylnej scianie kabiny
zabezpieczonym siatka.

Pytanie nr 7.
Czy Zamawiajacy dopuszcza pojazd z kotami o rozmiarze 265/70R19,5?
Odpowiedz nr 7.

Zamawiajacy informuje, ze nie dopuszcza pojazdu z kotami o rozmiarze 265/70R19,5.
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